

KOPERASI NESA PELBAGAI BERHAD

நேசா பலநோக்கு கூட்டுறவு சங்கம்

Wisma Nesa, No. 16-1, Jalan 14/48A, The Boulevard Sentul Raya,
Jalan Sentul, 51000 Kuala Lumpur
Tel : 03 - 4041 5488 Fax : 03 - 4042 3720
www.koperasinesa.com.my

NOTIS MESYUARAT KAWASAN KEPADA AHLI-AHLI KOPERASI NESA நேசா பலநோக்கு கூட்டுறவு சங்க உறுப்பினர்களுக்கான வட்டாரக் கூட்ட அறிக்கை

NORTH JOHORE & MALACCA / வட ஜோசூர் & மலாக்கா

Dengan ini adalah diumumkan bahawa Mesyuarat Kawasan tersebut di atas akan diadakan seperti berikut :-
மேற்கண்ட வட்டாரக் கூட்டம் கீழ்க்கண்டவாறு நடைபெறும் என்பதனை இதன் வழி தெரிவித்துக் கொள்கிறோம்:-

Tarikh / திதி : 14.02.2020 (Friday/வெள்ளிக்கிழமை)

Masa / நேரம் : 2.00 pm (மதியம் 2.00 மணி)
(Pendaftaran bermula/ பதிவு நேர ஆரம்பம் : 1.30 pm)
(Pendaftaran bertamat/ பதிவு நேர முடிவு : 3.00 pm)

Tempat / இடம் : Dewan Tan Sri Dato Pasamanickam,
Jalan Haji Salleh,
Chaah,Johor.

AGENDA / நிகழ்ச்சி நிரல்

- | | |
|-------------------------------|---|
| i) Melantik 17 perwakilan | i) 17 பேராளர்களைத் தேர்வு செய்தல் |
| ii) Ringkasan draf Akaun 2019 | ii) 2019 கணக்கு நகலறிக்கையின் சுருக்கம் |
| iii) Anggaran Belanjawan 2021 | iii) உத்தேச வரவு செலவு கணக்கு 2021 |
| iv) Lain-lain perkara | iv) இதர விஷயங்கள் |

Dengan Perintah Lembaga Pengarah
இயக்குநர் வாரியத்தின் ஆணைப்படி

R.ATHINARAYANAN RAO PJK
Setiausaha / செயலாளர்

Salinan / நகல்: DATO P. SHASHI KUMAR DIMP

தத்தோ. பி. சசி குமார்
Chairman / வாரியத் தலைவர்

Tarikh / திதி : 29.01.2020

NOTA- NOTA

1. Penamaan calon-calon hendaklah diterima oleh setiausaha sebelum 10.2.2020 pada 5 petang.
(Sila rujuk syarat-syarat di sebelah)
2. Sila bawa bersama Kad Pengenalan anda dan Notis Mesyuarat.
3. Semasa mesyuarat, ahli-ahli yang telah mendaftar diri sahaja dibenarkan mengundi.
4. Pengurus mesyuarat berhak memanjangkan tempoh pendaftaran jika perlu.
5. Perkara-perkara yang diterima oleh Lembaga Pengarah secara bertulis 7 hari sebelum tarikh Mesyuarat sahaja akan dibincang di bawah Agenda "Lain-lain Perkara"

குறிப்புகள்

1. பேராளர் விண்ணப்பாரங்கள் 10.2.2020 மாலை மணி 5க்குள் செயலாளருக்கு கிடைக்கப்பெற வேண்டும்.
(இதன் விதிமுறைகள் பின்பற்ற கொடுக்கப்பட்டுள்ளன)
2. தங்களின் அடையாளக்காரரு மற்றும் கூட்ட அறிக்கையைத் தவறாது கொண்டு வரும்.
3. கூட்டத்திற்குத் தங்களைப் பதிவு செய்து கொண்டவர்கள் மட்டுமே வாக்களிக்க முடியும்.
4. தேவையேற்படிகள் பதிவுநேரத்தை நீட்டிப்பது கூட்டத்தலைவரின் உரிமையாகும்.
5. இதர விஷயங்கள் என்னும் தலைப்பின்கீழ் இயக்குநர் வாரியத்திடம் 7 நாட்களுக்கு முன் எழுத்து மூலம் சமர்ப்பிக்கப்பட்ட விஷயங்கள் மட்டுமே கூட்டத்தன்று பரிசீலிக்கப்படும்.

SYARAT-SYARAT PEMILIHAN WAKIL-WAKIL KAWASAN

- 1) Tertakluk kepada peruntukan Undang-undang Kecil Koperasi, Peraturan-peraturan & Akta Koperasi 1993(502)
- 2) Hanya seseorang ahli yang genap dua tahun keahlian serta memiliki syer / saham tidak kurang daripada dua ribu ringgit (RM2,000/-) akan layak menjadi delegat.
- 3) Hanya ahli-ahli yang mempunyai sekurang-kurangnya saham bernilai seribu ringgit (RM 1000/-) layak hadir ke mesyuarat kawasan dan menjadi pencadang dan penyokong untuk pencalonan delegat.
- 4) Surat Pencalonan untuk perwakilan mesti mempunyai nama dan tandatangan seorang ahli yang mencadang dan seorang ahli yang menyokong serta tandatangan ahli yang dicalonkan.Kedua-dua pencadang dan penyokong mestilah dari kawasan calon.
- 5) Surat Pencalonan berkenaan dikehendaki disampaikan kepada koperasi **sebelum 5.00 petang pada 10.02.2020**.
- 6) Adalah dikehendaki mencatatkan alamat penuh, nombor keahlian serta nombor kad pengenalan (baru & lama) ketiga-tiga, calon, pencadang, dan penyokong dalam surat penamaan dan menyertakan bersama dengan salinan kad pengenalan ketigatiga yang terlibat.
- 7) Surat pencalonan yang tidak lengkap akan ditolak.Untuk pencalonan yang diterima, nombor calon dalam kertas undi akan ditentukan secara cabutan pada **11.02.2020, pukul 3:30 petang** di pejabat NESA.

வட்டாரப் பேராளர் தேர்வுக் கூட்டத்திற்கான விதிமுறைகள்

- 1) சங்க துணைவிதிகள், சங்க விதிகள் மற்றும் கூட்டுறவுச் சட்டம் 1993 (502)-க்கு உட்பட்டது.
- 2) குறைந்தது இரண்டாயிரம் ரிஞ்கிட்டை (RM 2,000.00) பங்குப் / சந்தா பணமாக வைத்திருப்பதுடன், குறைந்தது இரண்டு ஆண்டு உறுப்பியம் உடையவர்கள் மட்டுமே வேட்பாளராகப் போட்டியிடத் தகுதி உடையவராவர்.
- 3) குறைந்தது ஆயிரம் ரிஞ்கிட் (RM 1,000.00) பங்குப் பணம் வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் மட்டுமே வட்டாரக் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ள தகுதியுடையவராவர் மற்றும் பேராளர் வேட்பாளரை முன்மொழியவும், வழிமொழியவும் தகுதி உடையவர்களாகிறார்கள்.
- 4) பேராளருக்கான வேட்பு மனு, உறுப்பினர் ஒருவரால் முன் மொழிந்து கையொப்பமிடப்பட்டு, மற்றொரு உறுப்பினரால் வழிமொழிந்து கையொப்பமிடப்பட்டு, வேட்பாளரின் சம்மதக் கையொப்பமும் இருக்க வேண்டும்.முன்மொழிபவரும் வழிமொழிபவரும் கட்டாயமாக வேட்பாளர்களின் வட்டாரத்தைச் சேர்ந்தவர்களாக இருக்க வேண்டும்.
- 5) வேட்புமனு **10.02.2020**, மாலை 5 மணிக்குள் செயலாளருக்குக் கிடைக்குமாறு உறுதி செய்ய வேண்டும்.
- 6) வேட்பு மனுவில் வேட்பாளர், முன்மொழிபவர், மற்றும் வழிமொழிபவர் ஆகியோரின் அடையாளக்காரர்டு எண் (புதியது / பழையது), நேசா கூட்டுறவு சங்கத்தின் உறுப்பிய எண் மற்றும் முகவரி ஆகியவற்றைத் தவறாமல் எழுதி அனுப்ப வேண்டும். மேற்குறிப்பிட்ட இம்மூலங்கள் தங்களின் அடையாளக் கார்டின் நகல்களை வேட்பு மனுவுடன் இணைத்து அனுப்ப வேண்டும்.
- 7) மேற்கண்ட நிபந்தனைகளுக்கு உட்படாத வேட்பு மனு ஏற்றுக் கொள்ளப்படமாட்டாது. ஏற்றுக்கொள்ளப்பட்ட வேட்பாளர்களுக்கான வாக்குச் சீட்டு எண்கள், குழுக்கல் முறையில், **11.02.2020**, மாலை 3:30 மணிக்கு நேசா அலுவலகத்தில் நிர்ணயிக்கப்படும்.